
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
№

О проведении внеплановой 
проверки

На основании Федерального закона от 21.11.2011 N 323-ф3 «Об основах охраны 
здоровья граждан в Российской Федерации», в связи с поступившим обращением 
гражданина от 15.01.2019 № А-Здрв/65-19,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести комиссионную проверку в отношении ГБУЗ КО «Городская поликлиника ГП 
«Город Кременки», по фактам, изложенным в обращении от 15.01.2019 № А-Здрв/65-19.

(наименование юридического лица)
2. Место нахождения юридического лица: Калужская областй, Жуковский 
город Кременки, ул. Мира, д. 1.

район,

(юридического лица (их филиалов, представительств, обособленных структурных подразделений) или 
жительства индивидуального предпринимателя и место(а) фактического осуществления им деятельно

3. Назначить лицом (ами), уполномоченным (ыми) на проведение проверки:

место
:ти)

- Гуров Кирилл Александрович - начальник отдела правовой работы;
- Астаповская Марина Владимировна - начальник отдела кадров;
- Захарова Оксана Геннадиевна - начальник отдела внутреннего финансового ков 
координации бюджетных процедур;
- Гудкова Татьяна Викторовна - заместитель начальника отдела бюджетного плани 
и финансового обеспечения;
- Малькова Ирина Олеговна - главный специалист отдела внутреннего фина 
контроля и координации бюджетных процедур;
- Тарасова Раиса Александровна - ведущий специалист отдела организации лекарств 
обеспечения;
- Стручкова Людмила Васильевна - главный специалист отдела организации кедиц: 
помощи.
- Шутина Елена Анатольевна - главный специалист отдела реализации программ р 
здравоохранения.

(фамилия, имя, отчество (последнее -  при наличии), должность должностного лица (должностных лиц),
уполномоченного (ых) на проведение проверки)

4. Предметом настоящей проверки является: 
проверка фактов, изложенных в обращении гражданина от 15.01.219 № А-Здрв/65-19

троля и 

эования 

нсового 

енного 

(инбкой 

азвйтия



5. Срок проведения проверки 1 рабочий день 
К проведению проверки приступить «06» февраля 2019 г.
Проверку окончить не позднее «06» февраля 2019 г.

6. Предупредить уполномоченных лиц на проведение проверки об ответствень 
разглашение сведений, составляющих государственную и иную охраняемую Федер 
законом тайну и служебной информации.

Министр К.Н. Баранов

ости за 
альным


